Θεωρήθηκε 
Ιωάννα Καρολίδου 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Άρθρο 1ο: Αντικείμενο συγγραφής 

Αντικείμενο της παρούσης είναι η υπηρεσία φύλαξης και ασφάλειας των εκδηλώσεων του Δήμου Ξάνθης 
για ένα έτος. Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας είναι πενήντα μία χιλιάδες εννιακόσια πενήντα ένα ευρώ 
και είκοσι λεπτά. (51.951,20€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 
Δήμου Ξάνθης οικονομικών ετών 2026 και 2027.  

Άρθρο 2ο: Ισχύουσες διατάξεις 
Η διενέργεια της υπηρεσίας διέπεται από τις παρακάτω διατάξεις: 
Α) Τις διατάξεις του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.